084.41

Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G.P. Nº 538/09                               São Luís, 16 de outubro de 2009.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regimentais, tendo em vista o P. A. nº 889/09,

R E S O L V E

1-Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e

o pagamento de 3 ½ (três e meia) diárias ao Excelentíssimo Senhor
Desembargador LUIZ COSMO DA SILVA JÚNIOR, para viajar à cidade de São
Paulo-SP, a fim de participar do XX Congresso Brasileiro de Magistrados,
promovido pela Associação dos Magistrados Brasileiros, a realizar-se no período
de 29 a 31/10/2009.

2 - Faça-se o expediente necessário e organize-se folha
de pagamento referente às diárias para o período de 29/10 a 01/11/2009, tendo
em vista a indisponibilidade de vôos em horário compatível com o término do
evento.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

MÁRCIA ANDREA FARIAS DA SILVA